ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 608237/2019                                                 PREGÃO PRESENCIAL N. 20/2019

Secretaria Municipal de Saúde – e-mail: gestaosmsvg@gmail.com

Avenida da FEB, nº 2.138, Bairro da Manga, Várzea Grande – MT – 78.115-904 – Fone (65) 3632-1504

Página 1 de 1

LICITAÇÃO

PMVG

____

___

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2019

PROCESSO Nº 608237/2019.

O Município de Várzea Grande, através da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer, por meio da autoridade competente torna-se público para

conhecimento dos interessados, que referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº 20/2019 do

tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO DE AMBIENTES (PAREDES, TETOS, MOBILIÁRIOS E

EQUIPAMENTOS EM GERAL E ETC), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICÍPAL DE VÁRZEA GRANDE/MT. Considerando as razões de interesse

público, conveniência e oportunidade, conforme Justificativa encaminhada pelo pregoeiro,

através fatos narrados no relatório de Análise de Recurso Administrativo, consubstanciado no

artigo 49 da Lei nº 8.666/93. A decisão com fundamentações e razões se encontra sitio

institucional www.varzeagrande.mt.gov.br e www.bllcompras.org.br.

Várzea Grande-MT, 14 de fevereiro de 2020.

Silvio Aparecido Fidelis

Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
http://www.bllcompras.org.br/